
公告 2019年3月11日 星期一

公告热线：0571-87054412 11

（以上债权本金暂计算至2018年9月20日，具体以相关法律文书确定金额
为准。）

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并
应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置

方式。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2019年【3】月【11】日，有效期限自本公

告发布之日起【20】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有

关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一
项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关

处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

联系人：何先生 联系电话：18668040328
陈先生 联系电话：15088797009
通讯地址：浙江省杭州市西湖大道193号B-238室 邮政编码：310006
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室）
联系人：汤先生 浙江浙北资产管理有限公司

2019年 3 月11 日

仲裁公告
义乌市汇隆汽车销售服务有限公司：本会依据合同约定的仲裁条款，受理了申请人桐庐风行汽

车有限公司诉你加盟合同纠纷仲裁一案。现依法向你公告送达仲裁申请书（副本）、仲裁通知书、本
会仲裁员名册、仲裁规则、仲裁庭及仲裁员选定书、举证通知书、金华仲裁委员会仲裁风险告知书等
仲裁文书。本会定于本公告期满后第11日（遇节假日顺延）下午14时在义乌市宾王路158号银都商
务楼1210室开庭审理。务请准时到庭。无正当理由不到庭的，仲裁庭将依法进行缺席审理并裁
决。本公告自发出之日起经过60日，即视为送达。 金华仲裁委员会义乌分会

叶正平：本会依据合同约定的仲裁条款，受理了申请人金华银行股份有限公司义乌分行诉你房
屋租赁合同纠纷仲裁一案。现依法向你公告送达仲裁申请书（副本）、仲裁通知书、本会仲裁员名
册、仲裁规则、仲裁庭及仲裁员选定书、举证通知书、金华仲裁委员会仲裁风险告知书等仲裁文书。
本会定于本公告期满后第8日（遇节假日顺延）下午14时在义乌市宾王路158号银都商务楼1210室
开庭审理。务请准时到庭。无正当理由不到庭的，仲裁庭将依法进行缺席审理并裁决。本公告自
发出之日起经过60日，即视为送达。 金华仲裁委员会义乌分会

2019年3月11日

杜海波遗失金属警号一枚，
警号3312178，声明作废。

王栋遗失2009年7月制发二
级 警 司 警 察 证 一 本 ，警 号
3311754，声明作废。

遗
失
声
明

我单位不慎遗失开户许可证，开户
许可证核准号：Z3310000366001，开户
行：工商银行杭州曙光路支行，帐号：
1202024509008934365，特此声明。
浙江省人民代表大会常务委员会办公厅

2019年3月11日

遗失证明

公告
江山炫亿箱包有限公司：本机关受理你单位拖欠劳动者工资一案，已处理完毕。

本机关于2018年8月21日向单位送达《劳动保障行政处罚决定书》（江人社监罚字
[2018]1号），你单位在法定期限内未申请行政复议或者提出行政诉讼，又不履行本机
关作出的处罚决定。因用其他方式无法送达，依照《中华人民共和国行政强制法》第
54条规定，现向你单位公告送达《履行行政决定催告书》（江人社监催字[2019]1号）。
自公告之日起，经过60日即视为送达。行政决定催告书内容为：

一、自收到本催告书之日起10日内，至江山农村合作银行网点缴纳罚款人民币
20000元，滞纳金20000元，共计40000元；户名：江山市非税收入财政专户；开户行：江
山农商行；账号：201000013880225。

二、你单位逾期仍未履行义务，本机关将依法申请法院强制执行。
三、你单位可在收到本催告书之日起3日内至本机关劳动保障监察大队（地址：

江山市鹿溪北路238号，电话：0570-4011537）进行陈述或者申辩；逾期不陈述或者申
辩的，视为放弃陈述和申辩的权利。 江山市人力资源和社会保障局

2019年3月11日

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

嘉善晋龙国际贸易有限公司

嘉兴市格华实业有限公司

嘉兴市浦兴物资有限公司

嘉兴市企泰钢贸有限公司

浙江金日纺织有限公司

杭州湾实业股份有限公司

中发输配电设备平湖有限公司

海宁新宏洋家具有限责任公司

海宁天娇袜业有限责任公司

嘉善康利达康复器材有限公司

浙江齐家水泥有限公司

利展纺织(浙江)有限公司

浙江宏展新材料有限公司

海宁市海豚物资有限公司

国之光照明工程有限公司

嘉兴市鑫翔不锈钢贸易有限公司

浙江嘉上不锈钢有限公司

浙江摩根泛美家具有限公司

湖州坤展钢铁有限公司

湖州天时钢铁有限公司

湖州丰泰不锈钢管业有限公司

浙江佳路利印染有限公司

浙江惠丰工贸有限公司

湖州金泰科技股份有限公司

浙江亚星能源有限公司

长兴南方机电物资有限公司

长兴城南诚品混凝土制品有限公司

湖州凯港贸易有限公司

湖州嘉洋金属材料有限公司

湖州建隆钢铁贸易有限公司

湖州平钢钢铁贸易有限公司

湖州华弘铝业有限公司

湖州天业塑胶有限公司

湖州华祥不锈钢管有限公司

湖州久新不锈钢制品有限公司

湖州华鼎不锈钢管业有限公司

浙江超凡新材科技有限公司

玉环申达阀门有限公司

台州森元金属制品有限公司

浙江阿森纳电器科技有限公司

浙江欧绿塑业科技有限公司

温岭万顺机电制造有限公司

台州市飞鸿毛纺织有限公司

亚华建设集团有限公司

浙江奋进机械有限公司

台州展大机械有限公司

温岭市联华机械有限公司

台州博丽雅洁具有限公司

台州多纳体育用品有限公司

玉环县南方传动机械厂

浙江骏腾机械有限公司

台州益宝卫浴有限公司

浙江神舟管业有限公司

台州九鼎富仕广场有限公司

三门宸宇化纤有限公司

浙江南官进出口有限公司

台州市飞鸿毛纺织有限公司

浙江赛万特科技有限公司

玉环观光国际酒店有限公司

王野控股有限公司

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

台州

218.85

3,498.99

1,494.95

1,000.00

175.29

4,500.00

1,300.00

4,647.06

1,500.00

2,900.00

3,199.26

77.42

329.81

1,685.11

370.21

0.00

3,452.48

1,498.12

379.34

379.34

198.58

154.14

228.80

1,715.73

356.30

1,934.05

556.40

967.67

0.00

0.00

590.00

443.32

599.29

525.43

800.00

600.00

956.60

620.17

1,390.78

305.84

252.19

964.67

160.46

3,000.00

207.72

41.94

113.82

462.88

72.33

300.00

500.00

276.00

289.87

2,947.00

2,139.95

2,400.00

600.00

231.94

950.00

449.99

37.89

279.37

265.98

79.37

888.23

2,360.60

63.85

110.92

151.54

242.25

338.40

104.17

285.99

8.76

57.28

559.48

451.83

47.17

110.11

110.11

309.29

4.16

187.92

130.33

84.00

328.55

42.82

170.26

81.37

81.54

132.35

54.65

58.94

0.00

32.18

38.62

0.00

57.83

79.30

16.61

49.39

54.48

44.82

43.05

28.75

4.65

18.13

22.83

12.84

13.50

8.93

5.03

9.61

168.08

142.51

133.63

41.74

8.51

5.22

289.27

2014/10/31

2014/10/31

2014/10/31

2014/10/31

2015/4/20

2015/4/20

2015/4/20

2015/12/21

2016/12/31

2016/3/20

2016/10/31

2016/10/31

2016/10/31

2016/12/31

2016/12/31

2017/4/20

2017/7/31

2015/4/20

2015/4/20

2015/4/20

2015/9/20

2016/3/20

2015/9/20

2015/9/20

2015/7/20

2015/7/20

2015/12/21

2016/3/20

2016/10/31

2016/10/31

2016/10/31

2017/4/20

2017/4/20

2017/4/20

2017/4/20

2017/4/20

2017/4/20

2015/4/20

2015/4/20

2015/4/20

2015/9/20

2015/9/20

2015/9/20

2015/9/20

2015/7/20

2015/7/20

2015/7/20

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2015/12/21

2016/8/20

2016/10/31

2016/10/31

2016/10/31

2016/12/31

2016/12/31

2017/7/31

嘉善振华木业有限公司、嘉善晋东紧固件有限公司、张清

上海钢网实业发展有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司、浙江杭州
湾担保有限公司、潘定伟、彭泠涓

浙江杭州湾控股集团有限公司、浙江杭州湾担保有限公司、上海家春金
属材料公司、刘仙华

上海钢网实业发展有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司、浙江杭州
湾担保有限公司、潘文斌、周杏珍、潘定伟、彭泠涓

浙江海龙新型建材有限公司、海宁利之源进出口有限公司、高国夫、丁利
芬

浙江杭州湾担保有限公司、上海励宁企业发展有限公司、浙江杭州湾控
股集团有限公司、张诗团、张诗儒、王慎兰、肖美芳

中发电气股份有限公司

海宁宏洋集团有限责任公司、陈小平、孙利月、陈娟华

浙江光华新材料有限公司、海宁宏洋集团有限责任公司、孙丙章、沈凤仙

嘉善金秋房地产开发有限公司、顾荣泉、俞菊珍

海盐齐家混凝土有限公司、海盐县齐家红砖有限公司、章阿明

刘剑锋、韩淑芬

刘剑锋、韩淑芬

浙江翔龙包装印刷有限公司、浙江致远软包装有限公司、郁建国、缪诞红

浙江富奥电梯有限公司、海盐三环劳动服务有限责任公司、浙江强丰不
锈钢管业有限公司、夏昌明、黄爱珍

无

江浦不锈钢制造有限公司

王延玲、刘笑凡

浙江国金担保有限公司、高林波

浙江国金担保有限公司、吴惠彪

沈伟杉、杨冬梅

湖州丰泰不锈钢管有限公司、杨利民、许向梅

周永春、石利华、石颖达

湖州泰金集团有限公司、潘建华

浙江亚星酒店管理有限公司、李文同、张爱娣、李健

长兴县长桥中转站、浙江兰陵石膏有限公司、黄美英、吴晓忠

徐俊海、胡锦娥、胡海峰、罗兰芳、张富明、章佩芳、安吉瑞丰海绵制品有
限公司

纪阿生、费新英、湖州凯港城置业有限公司

浙江缪氏担保有限公司、上海恒钢实业有限公司、湖州中景国际金属物
流园发展有限公司、章福生

浙江缪氏担保有限公司、上海恒钢实业有限公司、湖州中景国际金属物
流园发展有限公司、许春松

浙江缪氏担保有限公司、上海恒钢实业有限公司、湖州中景国际金属物
流园发展有限公司、阮建安

湖州金莱特铝业有限公司、曹立琦、汪伟

湖州天恩塑业有限公司、长兴民乐建材有限公司、杨伟民、金红

湖州华鼎不锈钢管业有限公司、湖州久新不锈钢制品有限公司、潘云强、
陈国妹

湖州华祥不锈钢管有限公司、湖州华鼎不锈钢管业有限公司、沈雪英、张
建新

湖州华祥不锈钢管有限公司、湖州久新不锈钢制品有限公司、罗庚山、陈
银花

李海林、孙金珠

屠申波、赵素飞

台州奥申洁具有限公司、台州高海洁具有限公司、冯卫平、钟玲聪

浙江建环机械有限公司、孙李斌

三门艾弘塑料科技有限公司、郑王智、吴桂红、郑士炎、郑亚飞

浙江同泰泵业有限公司、杨林聪、杨彩琴

浙江喜洋洋厨卫有限公司、台州市隆源纺业有限公司、江苏麦宝隆实业
有限公司、张桂楚、许琳姜

台州润泰置业有限公司、长兴县建材装饰广场有限公司、刘亚才

颜文斐

玉环县腾龙车轿配件厂、施益平

台州市娅洁舒卫生用品有限公司、朱礼华、王娟芬、朱云华、徐小红

中捷厨卫股份有限公司、姚文献、蔡春艳

温岭市巨丰塑胶有限公司、温岭市新名乐机电有限公司、浙江金铭乐体
育用品有限公司、徐新波、钟海萍、钟海燕、钟胡君、钟夏玉、郑秀凤、伍香
芽、徐太贞

台州新宏声机械有限公司、叶华、张仙玉

玉环积裕汽车配件有限公司、台州骏腾汽车零部件有限公司、江西省骏
腾汽车零部件股份有限公司、汤朝俊、周华平

玉环富源家具有限公司、梁再夫、林文满

天台双龙管带厂有限公司、戴明红、卢美凤

台州九鼎商务有限责任公司、九鼎房地产有限公司、九鼎建设集团有限
公司、应春富、徐云飞

三门元升贸易有限公司、葛益宏、梁丽英

九鼎建设集团股份有限公司、索日新能源股份有限公司、上海索日新能
源科技有限公司、梁自华、张小珠、吴海滨、田甜、应春富、徐云飞

浙江喜洋洋厨卫有限公司、台州市隆源纺业有限公司、江苏麦宝隆实业
有限公司、张桂楚、许琳姜

台州千里马零部件制造有限公司、温岭市牧屿灵鹏包装厂、李国清、徐云
芽、李巧凤、金持林

沈传明

浙江名隆动力有限公司、浙江台州市王野动力有限公司、王野控股有限
公司、王华正、范沙丹

抵押物1：嘉善康利达康复器材有限公司名下位于嘉善县魏塘镇南星路118号的工业房地产，建筑面积
13891.47平方米，土地面积23039.30平方米；抵押物2：嘉善康利达康复器材有限公司103台（套）设备。

抵押物：浙江齐家水泥有限公司名下位于海盐县沈荡镇新丰村的工业房地产，建筑面积12558.11平方米，
土地面积62986平方米。

质押物：海盐县正大机电设备有限责任公司、海盐县中泰物业服务有限公司持有的海盐温商投资有限公司
股权。

质押物1：浙江嘉上不锈钢有限公司名下480吨不锈钢管；质押物2：浙江永上不锈钢产业有限公司持有的
徐州王府井百货有限公司30%股权。

抵押物：浙江摩根泛美家具有限公司名下位于安吉县皈山乡孝源村的工业房地产，土地面积13330平方
米、建筑面积21604.87平方米。

抵押物：湖州天恩塑业有限公司名下位于湖州市杨家埠镇山右路599号2幢的工业房地产，建筑面积
9144.12平米、土地面积10691.90平米；（第二顺位抵押）

抵押物：湖州久新不锈钢制品有限公司名下机器设备。

抵押物：浙江欧绿塑业科技有限公司名下机器设备。

抵押物：长兴县建材装饰广场有限公司名下位于长兴建材城15幢的18间商铺，建筑面积合计3148.67平
米。

抵押物：台州九鼎商务有限责任公司名下位于台州市路桥区路桥商城社区商城街218号的商业用房，建筑
面积3280.38平方米。

抵押物：玉环观光国际酒店有限公司名下位于玉环清港镇豪门花园70号的商业用房，建筑面积2886.96平
方米。

抵押物1：浙江台州市王野动力有限公司名下机器设备提供1355万元最高抵押担保；抵押物2：王野控股
有限公司名下机器设备提供3097万元最高抵押担保；


