

66	嘉善晋龙国际贸易有限公司	嘉兴	218.85	37.89	2014/10/31	嘉善振华木业有限公司、嘉善晋东紧固件有限公司、张清	
67	嘉兴市格华实业有限公司	嘉兴	3,498.99	279.37	2014/10/31	上海钢网实业发展有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司、浙江杭州湾担保有限公司、潘定伟、彭冷涓	
68	嘉兴市浦兴物资有限公司	嘉兴	1,494.95	265.98	2014/10/31	浙江杭州湾控股集团有限公司、浙江杭州湾担保有限公司、上海家春金属材料公司、刘仙华	
69	嘉兴市企泰钢贸有限公司	嘉兴	1,000.00	79.37	2014/10/31	上海钢网实业发展有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司、浙江杭州湾担保有限公司、潘文斌、周杏珍、潘定伟、彭冷涓	
70	浙江金日纺织有限公司	嘉兴	175.29	888.23	2015/4/20	浙江海龙新型建材有限公司、海宁利之源进出口有限公司、高国夫、丁利芬	
71	杭州湾实业股份有限公司	嘉兴	4,500.00	2,360.60	2015/4/20	浙江杭州湾担保有限公司、上海励宁企业发展有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司、张诗团、张诗儒、王慎兰、肖美芳	
72	中发输配电设备平湖有限公司	嘉兴	1,300.00	63.85	2015/4/20	中发电气股份有限公司	
73	海宁新宏洋家具有限责任公司	嘉兴	4,647.06	110.92	2015/12/21	海宁宏洋集团有限责任公司、陈小平、孙利月、陈娟华	
74	海宁天娇袜业有限责任公司	嘉兴	1,500.00	151.54	2016/12/31	浙江光华新材料有限公司、海宁宏洋集团有限责任公司、孙丙章、沈凤仙	
75	嘉善康利达康复器材有限公司	嘉兴	2,900.00	242.25	2016/3/20	嘉善金秋房地产开发有限公司、顾荣泉、俞菊珍	抵押物1:嘉善康利达康复器材有限公司名下位于嘉善县魏塘镇南星路118号的工业房地产,建筑面积13891.47平方米,土地面积23039.30平方米;抵押物2:嘉善康利达康复器材有限公司103台(套)设备。
76	浙江齐家水泥有限公司	嘉兴	3,199.26	338.40	2016/10/31	海盐齐家混凝土有限公司、海盐县齐家红砖有限公司、章阿明	抵押物:浙江齐家水泥有限公司名下位于海盐县沈荡镇新丰村的工业房地产,建筑面积12558.11平方米,土地面积62986平方米。
77	利展纺织(浙江)有限公司	嘉兴	77.42	104.17	2016/10/31	刘剑锋、韩淑芬	
78	浙江宏展新材料有限公司	嘉兴	329.81	285.99	2016/10/31	刘剑锋、韩淑芬	
79	海宁市海豚物资有限公司	嘉兴	1,685.11	8.76	2016/12/31	浙江翔龙包装印刷有限公司、浙江致远软包装有限公司、郁建国、缪诞红	
80	国之光照明工程有限公司	嘉兴	370.21	57.28	2016/12/31	浙江富奥电梯有限公司、海盐三环劳动服务有限责任公司、浙江强丰不锈钢管道有限公司、夏昌明、黄爱珍	质押物:海盐县正大机电设备有限责任公司、海盐县中泰物业服务有限公司持有的海盐温商投资有限公司股权。
81	嘉兴市鑫翔不锈钢贸易有限公司	嘉兴	0.00	559.48	2017/4/20	无	
82	浙江嘉上不锈钢有限公司	嘉兴	3,452.48	451.83	2017/7/31	江浦不锈钢制造有限公司	质押物1:浙江嘉上不锈钢有限公司名下480吨不锈钢管;质押物2:浙江永上不锈钢产业有限公司持有的徐州王府井百货有限公司30%股权。
83	浙江摩根泛美家具有限公司	湖州	1,498.12	47.17	2015/4/20	王延玲、刘笑凡	抵押物:浙江摩根泛美家具有限公司名下位于安吉县皈山乡孝源村的工业房地产,土地面积13330平方米,建筑面积21604.87平方米。
84	湖州坤展钢铁有限公司	湖州	379.34	110.11	2015/4/20	浙江国金担保有限公司、高林波	
85	湖州天时钢铁有限公司	湖州	379.34	110.11	2015/4/20	浙江国金担保有限公司、吴惠彪	
86	湖州丰泰不锈钢管道有限公司	湖州	198.58	309.29	2015/9/20	沈伟彬、杨冬梅	
87	浙江佳路利印染有限公司	湖州	154.14	4.16	2016/3/20	湖州丰泰不锈钢管有限公司、杨利民、许向梅	
88	浙江惠丰工贸有限公司	湖州	228.80	187.92	2015/9/20	周永春、石利华、石颖达	
89	湖州金泰科技股份有限公司	湖州	1,715.73	130.33	2015/9/20	湖州泰金集团有限公司、潘建华	
90	浙江亚星能源有限公司	湖州	356.30	84.00	2015/7/20	浙江亚星酒店管理有限公司、李文同、张爱娣、李健	
91	长兴南方机电物资有限公司	湖州	1,934.05	328.55	2015/7/20	长兴县长桥中转站、浙江兰陵石膏有限公司、黄美英、吴晓忠	
92	长兴城南诚品混凝土制品有限公司	湖州	556.40	42.82	2015/12/21	徐俊海、胡锦娥、胡海峰、罗兰芳、张富明、章佩芳、安吉瑞丰海绵制品有限公司	
93	湖州凯港贸易有限公司	湖州	967.67	170.26	2016/3/20	纪阿生、费新英、湖州凯港置业有限公司	
94	湖州嘉洋金属材料有限公司	湖州	0.00	81.37	2016/10/31	浙江缪氏担保有限公司、上海恒钢实业有限公司、湖州中景国际金属物流园发展有限公司、章福生	
95	湖州建隆钢铁贸易有限公司	湖州	0.00	81.54	2016/10/31	浙江缪氏担保有限公司、上海恒钢实业有限公司、湖州中景国际金属物流园发展有限公司、许春松	
96	湖州平钢钢铁贸易有限公司	湖州	590.00	132.35	2016/10/31	浙江缪氏担保有限公司、上海恒钢实业有限公司、湖州中景国际金属物流园发展有限公司、阮建安	
97	湖州华弘铝业有限公司	湖州	443.32	54.65	2017/4/20	湖州金莱特铝业有限公司、曹立琦、汪伟	
98	湖州天业塑胶有限公司	湖州	599.29	58.94	2017/4/20	湖州天恩塑业有限公司、长兴民乐建材有限公司、杨伟民、金红	抵押物:湖州天恩塑业有限公司名下位于湖州市杨家埠镇山右路599号2幢的工业房地产,建筑面积9144.12平米,土地面积10691.90平米;(第二顺位抵押)
99	湖州华祥不锈钢管有限公司	湖州	525.43	0.00	2017/4/20	湖州华祥不锈钢管业有限公司、湖州久新不锈钢制品有限公司、潘云强、陈国妹	
100	湖州久新不锈钢制品有限公司	湖州	800.00	32.18	2017/4/20	湖州华鼎不锈钢管有限公司、湖州久新不锈钢管业有限公司、沈雪英、张建新	抵押物:湖州久新不锈钢制品有限公司名下机器设备。
101	湖州华鼎不锈钢管道有限公司	湖州	600.00	38.62	2017/4/20	湖州华祥不锈钢管有限公司、湖州久新不锈钢制品有限公司、罗庚山、陈银花	
102	浙江超凡新材料科技有限公司	湖州	956.60	0.00	2017/4/20	李海林、孙金珠	
103	玉环申达阀门有限公司	台州	620.17	57.83	2015/4/20	屠申波、赵素飞	
104	台州森元金属制品有限公司	台州	1,390.78	79.30	2015/4/20	台州奥申洁具有限公司、台州高海洁具有限公司、冯卫平、钟玲聪	
105	浙江阿森纳电器科技有限公司	台州	305.84	16.61	2015/4/20	浙江建环机械有限公司、孙李斌	
106	浙江欧绿塑业科技有限公司	台州	252.19	49.39	2015/9/20	三门艾弘塑料科技有限公司、郑王智、吴桂红、郑士炎、郑亚飞	抵押物:浙江欧绿塑业科技有限公司名下机器设备。
107	温岭万顺机电制造有限公司	台州	964.67	54.48	2015/9/20	浙江同泰泵业有限公司、杨林聪、杨彩琴	
108	台州市飞鸿毛纺织有限公司	台州	160.46	44.82	2015/9/20	浙江喜洋洋厨卫有限公司、台州市隆源纺业有限公司、江苏麦宝隆实业有限公司、张桂楚、许琳姜	
109	亚华建设集团有限公司	台州	3,000.00	43.05	2015/9/20	台州润泰置业有限公司、长兴县建材装饰广场有限公司、刘亚才	抵押物:长兴县建材装饰广场有限公司名下位于长兴建材城15幢的18间商铺,建筑面积合计3148.67平米。
110	浙江奋进机械有限公司	台州	207.72	28.75	2015/7/20	顾文斐	
111	台州展大机械有限公司	台州	41.94	4.65	2015/7/20	玉环县腾龙车桥配件厂、施益平	
112	温岭市联华机械有限公司	台州	113.82	18.13	2015/7/20	台州市娅洁舒卫生用品有限公司、朱礼华、王娟芬、朱云华、徐小红	
113	台州博丽雅洁具有限公司	台州	462.88	22.83	2015/12/21	中捷厨卫股份有限公司、姚文献、蔡春艳	
114	台州多纳体育用品有限公司	台州	72.33	12.84	2015/12/21	温岭市巨丰塑胶有限公司、温岭市新名乐机电有限公司、浙江金铭乐体育用品有限公司、徐新波、钟海萍、钟海燕、钟胡君、钟夏玉、郑秀凤、伍香芽、徐太贞	
115	玉环县南方传动机械厂	台州	300.00	13.50	2015/12/21	台州新宏声机械有限公司、叶华、张仙玉	
116	浙江骏腾机械有限公司	台州	500.00	8.93	2015/12/21	玉环积裕汽车配件有限公司、台州骏腾汽车零部件有限公司、江西省骏腾汽车零部件股份有限公司、汤朝俊、周华平	
117	台州溢宝卫浴有限公司	台州	276.00	5.03	2015/12/21	玉环富源家具有限公司、梁再夫、林文满	
118	浙江神舟管道有限公司	台州	289.87	9.61	2015/12/21	天台双龙管带厂有限公司、戴明红、卢美凤	
119	台州九鼎富仕广场有限公司	台州	2,947.00	168.08	2016/8/20	台州九鼎商务有限责任公司、九鼎房地产有限公司、九鼎建设集团有限公司、应春富、徐云飞	抵押物:台州九鼎商务有限责任公司名下位于台州市路桥区路桥商城社区商城街218号的商业用房,建筑面积3280.38平方米。
120	三门宸宇化纤有限公司	台州	2,139.95	142.51	2016/10/31	三门元升贸易有限公司、葛益宏、梁丽英	
121	浙江南官进出口有限公司	台州	2,400.00	133.63	2016/10/31	九鼎建设集团股份有限公司、索日新能源股份有限公司、上海索日新能源科技有限公司、梁自华、张小珠、吴海滨、田甜、应春富、徐云飞	
122	台州市飞鸿毛纺织有限公司	台州	600.00	41.74	2016/10/31	浙江喜洋洋厨卫有限公司、台州市隆源纺业有限公司、江苏麦宝隆实业有限公司、张桂楚、许琳姜	
123	浙江赛万特科技有限公司	台州	231.94	8.51	2016/12/31	台州千里马零部件制造有限公司、温岭市牧屿灵鹏包装厂、李国清、徐云芽、李巧凤、金持林	
124	玉环观光国际酒店有限公司	台州	950.00	5.22	2016/12/31	沈传明	抵押物:玉环观光国际酒店有限公司名下位于玉环清港镇豪门花园70号的商业用房,建筑面积2886.96平方米。
125	王野控股有限公司	台州	449.99	289.27	2017/7/31	浙江名隆动力有限公司、浙江台州市王野动力有限公司、王野控股有限公司、王华正、范沙丹	抵押物1:浙江台州市王野动力有限公司名下机器设备提供1355万元最高抵押担保;抵押物2:王野控股有限公司名下机器设备提供3097万元最高抵押担保;

(以上债权本金暂计算至2018年9月20日,具体以相关法律文书确定金额为准。)

方式。

4、交易条件:一次性付款/分期付款。

5、公告有效期限:公告发布日期为2019年[3]月[11]日,有效期限自本公司公告发布之日起[20]个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamt.com】或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明:以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项:

上述债权自本公司公告发布之日起[20]个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:何先生 联系电话:18668040328

陈先生 联系电话:15088797009

通讯地址:浙江省杭州市西湖大道193号B-238室 邮政编码:310006

举报电话:0571-89773995(公司纪检监察室)

联系人:汤先生

浙江浙北资产管理有限公司

2019年3月11日

仲裁公告

义乌市汇隆汽车销售服务有限公司:本会依据合同约定的仲裁条款,受理了申请人桐庐风行汽车有限公司诉你加盟合同纠纷仲裁一案。现依法向你公告送达仲裁申请书(副本)、仲裁通知书、本会仲裁员名册、仲裁规则、仲裁庭及仲裁员选定书、举证通知书、金华仲裁委员会仲裁风险告知书等仲裁文书。本会定于本公告期满后第11日(遇节假日顺延)下午14时在义乌市宾王路158号银都商务楼1210室开庭审理。请准时到庭。无正当理由不到庭的,仲裁庭将依法进行缺席审理并裁决。本公告自发出之日起经过60日,即视为送达。

金华仲裁委员会义乌分会

2019年3月11日

公告

江山炫亿箱包有限公司:本机关受理你单位拖欠劳动者工资一案,已处理完毕。本机关于2018年8月21日向单位送达《劳动保障行政处罚决定书》(江人社监罚字[2018]1号),你单位在法定期限内未申请行政复议或者提出行政诉讼,又不履行本机关作出的处罚决定。因用其他方式无法送达,依照《中华人民共和国行政强制法》第54条规定,现向你单位公告送达《履行行政决定催告书》(江人社监催字[2019]1号)。自公告之日起,经过60日即视为送达。行政决定催告书内容:

一、自收到本催告书之日起10日内,至江山农村合作银行网点缴纳罚款人民币20000元,滞纳金20000元,共计40000元;户名:江山市非税收入财政专户;开户行:江山农商行;账号:201000013880225。

二、你单位逾期仍未履行义务,本机关将依法申请法院强制执行。

三、你单位可在收到本催告书之日起3日内至本机关劳动保障监察大队(地址:江山市鹿溪北路238号,电话:0570-4011537)进行陈述或者申辩;逾期不陈述或者申辩的,视为放弃陈述和申辩的权利。

江山市人力资源和社会保障局

2019年3月11日

遗失声明

杜海波遗失金属警号一枚,警号3312178,声明作废。

王栋遗失2009年7月制发二级警司警察证一本,警号3311754,声明作废。

浙江浙北资产管理有限公司

2019年3月11日

遗失证明

我单位不慎遗失开户许可证,开户许可证核准号:Z3310000366001,开户行:工商银行杭州曙光路支行,帐号:12024509008934365,特此声明。

浙江省人民代表大会常务委员会办公厅

2019年3月11日